



سیب زمینی بهاره کازرون به بازار آمد



کارشناس زراعت جهاد کشاورزی کازرون از آغاز فصل برداشت سیب زمینی بهاره در این شهرستان خبر داد و گفت: پیش بینی می شود امسال ۱۱ هزار تن سیب زمینی برداشت شود. وحید نیاکان کارشناس زراعت جهاد کشاورزی کازرون به خبرنگار ایرنا گفت: امسال ۵۵۰ هکتار اراضی زیر کشت سیب زمینی برده شده که نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد افزایش سطح زیر کشت داریم.

وی گفت: پیش بینی می شود امسال بیش از ۱۱ هزار تن سیب زمینی در این شهرستان برداشت شود که نسبت به سال گذشته ۱۵ درصد افزایش محصول دارد. نیاکان گفت: این اضافه برداشت بدلیل رعایت توصیه های کارشناسان توسط کشاورزان شرایط آب و هوای مناسب و استفاده از ارقام زودرس سیب زمینی است.

وی گفت: سه نوع سیب زمینی در منطقه کشت می شود که از جمله آن ها اریندا - سانه و بون است.

این کارشناس کشاورزی ادامه داد: چون سیب زمینی کازرون خارج از فصل برداشت می شود تاثیر عمده ای در پایین آمدن نرخ سیب زمینی در بازار خواهد داشت.

برداشت سیب زمینی از اواخر فروردین در کازرون شروع می شود و تا اوایل خرداد ادامه خواهد داشت. قیمت سیب زمینی در بازار هر کیلو گرم یک هزار تا یک هزار و ۳۰۰ تومان است.



تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۳۳۴۴۷۷۱ - ۰۷۱۱

فکس دفتر کازرون: ۲۲۲۹۲۴۶ - ۰۷۲۱

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۲۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۳

مهلت پذیرش آثار جشنواره شعر پریشان تا ۱۵ خرداد استقبال استان های مختلف از جشنواره

استقبال استانهای دیگر از جشنواره شعر پریشان

وی در ادامه سخنان خود با اشاره به آثار رسیده به این جشنواره نیز بیان کرد: از میان آثار رسیده به جشنواره شاعران دیگر استانها نیز آثار خود را ارسال کرده اند. وی با ابراز خرسندی از این موضوع گفت: این امر جای خوشحالی دارد که حساسیت عمومی نسبت به دریاچه پریشان ایجاد شده که هموطنان سایر استانها نیز درباره دریاچه پریشان شعر سروده اند.

مدیر کل حفاظت از محیط زست استان فارس از مردم استان فارس و شهرستان کازرون نیز دعوت کرد که هر چه سریعتر آثار خود را به این جشنواره ارسال کنند.

وی عنوان کرد: احساس دستداران محیط زیست درباره تالاب بین المللی پریشان، راهکارهای احیای دریاچه پریشان، خشکی پریشان و مهاجرت پرندگان از تالاب، امید به آینده پریشان و تنوع زیستی در تالاب پریشان از جمله محورهای جشنواره شعر پریشان است.

جشنواره شعر پریشان از سوی سازمان محیط زیست فارس، خبرگزاری مهر در شیراز و موسسه ۱۳ فروردین شهرستان کازرون برگزار می شود و مراسم اختتامیه آن نیز مقارن ۲۲ خرداد در دفتر خبرگزاری مهر خواهد بود.



وی گفت: افرادی که متقاضی شرکت در این جشنواره هستند می توانند اشعار خود را در هر قالب شعری به این جشنواره ارسال کنند.

ابراهیمی کارنامی گفت: جشنواره شعر پریشان برنامه ای است که علاقمندان می توانند احساس خود را در مورد دریاچه پریشان در شهرستان کازرون فارس که چندی است خشک شده در قالب شعر ارسال کنند.

مدیر کل حفاظت از محیط زیست فارس گفت: مقاضیان می توانند فرم ثبت نام را از سایت اداره محیط زیست فارس به آدرس fars.doe.ir دریافت کرده و پس از تکمیل آن به ای میل سازمان به آدرس mohitzi@fars.doe.ir ارسال کنند.

ابراهیمی کارنامی تصریح کرد: آثار باید به صورت تایپ شده ارسال شوند.

زیر نظر:

شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

سال بیستم □ شماره ۱۴۲۶ □ صفحه ۹

۱۳۳ دستگاه موتورسیکلت متخلف در کازرون توقیف شد

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان کازرون گفت: در ادامه اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با موتورسیکلت سواران متخلف و مزاحم از ابتدای امسال تا کنون ۱۳۳ دستگاه موتورسیکلت در این شهرستان توقیف شد.

به گزارش ایرنا سرهنگ محسن سرورقد، چهارشنبه در جمع خبرنگاران



افزود: ماموران یگان امداد و راهنمایی و رانندگی شهرستان کازرون طرح های مختلفی را در چارچوب طرح ارتقای امنیت اجتماعی به اجرا گذاشته اند و این تعداد موتورسیکلت متخلف که موجب سلب آسایش و اخلاق در نظم و آرامش مردم شده پس از توقیف به پارکینگ فرستاده شد.

وی بیان کرد: نداشتن گواهینامه و مجوز استفاده از موتورسیکلت و عدم استفاده از کلاه ایمنی از جمله تخلفات موتورسیکلت های توقیف شده است.

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان کازرون، اهداف اصلی اجرای این طرح را حفظ سلامت رانندگان، شهروندان و همچنین برخورد با برهم زدن کان نظم و امنیت بیان کرد و از شهروندان خواست ضمن همکاری و هم افزایی نزدیک با نیروی انتظامی در برقراری نظم و امنیت در صورت مشاهده هر گونه تخلف در این زمینه موارد را از طریق تلفن ۱۱۰ اطلاع دهند.

بیش از ۷۰۰ میلیارد ریال؛ کمک مردم کازرون به ایتام کمیته امداد در سال گذشته

شده است.

شایان ذکر است قطره قطره این کمک ها در حل و فصل مشکلات بزرگ ایتام کارساز بوده و به خاطر حمایت های حامیان دلسوز مشکلات مادی و معنوی و عاطفی ایتام مرتفع گردیده است.

شعبی از عنایات و توجهات حامیان در تمامی اقشار گوناگون جامعه نسبت به ایتام شهرستان تقدیر و تشکر نمود.

است لذا ضمن استقبال از این طرح با اقدامات خدا پسندانه از ابتدای اجرای این طرح کمک های مادی و معنوی درخور شایانی به ایتام تحت حمایت در شهرستان روا داشته اند.

وی بیان کرد در پایان سال ۹۲ تعداد ۶۸۲ نفر یتیم تحت حمایت تعداد ۳۲۴۷ نفر حامی قرار داشته که در طی سال ۹۲ مبلغ هفتصد میلیارد و ۸۰۴ هزار میلیون ریال توسط این حامیان به حساب ایتام تحت حمایت واریز

مردم متدین و نوع دوست شهرستان کازرون در سال ۹۲ مبلغی بیش از هفتصد میلیارد و ۸۰۴ میلیون ریال به ایتام تحت حمایت کمک کردند.

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون پرویز شفیعی مدیر شهرستان با اعلام این خبر اظهار داشت: مردم با ایمان و متدین شهرستان بر اساس آموزه های دینی و به لحاظ این که قرآن مجید و ائمه اطهار توجه خاصی نسبت به ایتام داشته اند و در مورد ایتام سفارشات ویژه ای شده

انتخاب شغل مناسب

تعالی و شکوفایی است. شغل مانند زندگی مسیری جهت رشد، پویایی، تحول و تکامل را پیش رو دارد بنابراین آنچه از اشتغال به دست می آید، دستمزد نیست، بلکه رشد و تکامل یکی از اساسی ترین و عمده ترین ابعاد انسان است که به اشتغال حاصل می شود. رشد کردن، آدم ها و اجتماع را در مسیر و روند تکاملی شان حرکت دادن و به عبارتی قافله تمدن بشری را به رشد و حرکت رساندن، احساسی بسیار منحصربه فرد و تعالی بخش را در انسان ایجاد می کند. بنابراین شخص در اجرا و ایفای وظایف شغلی اش زمینه را برای رشد و تحول مردم و اجتماع فراهم می نماید و در این میان خودوی نیز به رشد و تحول دست می یابد. چنین تحولاتی در تمام ابعاد فردی، انسانی، معنوی و اجتماعی صورت می گیرد

۱. انتخاب شغل مناسب با این ۱۰ قدم ساده
اکثر خانم ها و آقایانی که امروز وارد بازار کار می شوند، انتظار دارند که طی زندگی شغلی خود، سه بار یا بیشتر، شغل شان را تغییر دهند. در اینجا ۱۰ قدم مهم را به شما معرفی می کنیم که برای تغییر شغل باید بردارید تا شغلی که انتخاب می کنید از هر جهت برای تان مفید باشد.

۱. ارزیابی ارزش ها
چه چیز واقعا برای تان اهمیت دارد؟ چه چیز سر حوصله تان می آورد؟ چه کاری را آن قدر دوست دارید که اگر برایش به شما دستمزد داده شود احساس گناه می کنید؟ این سوالات می تواند به شما کمک کند یکی از مهم ترین عناصر انتخاب شغل را پیدا کنید، یعنی ارزش ها. ارزش های شما تکیه گاه احساسی کاری است که انجام می دهید. در شغل هایی که خوب نتیجه می دهند معمولاً بین ارزش های شخصی فرد و کاری که انجام می دهند، هماهنگی وجود دارد. جست و جوی کارتان را با ارزیابی ارزش های تان و نوشتن آن بها بادقت و وضوح هرچه تمام تر، شروع کنید.

۲. تشخیص مهارت ها و استعدادها
مهارت چیزی است که طریق انجام آن را یاد گرفته اید. استعداد چیزی است که با آن به دنیا آمده اید. درک متفاوت بین این دو اهمیت بسیاری دارد. ممکن است در کاری مهارت داشته باشید اما برای تان جالب نباشد. اما این احتمال وجود دارد که اگر استعداد کاری را دارید، بین آن استعداد خاص و ارزش های تان تطابق وجود داشته باشد. این یعنی شما از انجام کارهایی که در آن استعداد دارید بسیار بیشتر لذت می برید تا کارهایی که مهارت انجام آن را آموخته باشید.

۳. تعیین اولویت ها
همه ما اولویت های خاصی در زندگی خود داریم. در برخورد خود با دیگران، در طرز فکر خود و تصمیم گیری های مان، در ارجحیت دادن به مفاهیم مقابل انسان یا برعکس و میزان راحتی خود با ابهامات زندگی. برای خیلی از افراد، این اولویت ها در سطح ناخودآگاه شان عمل می کند اما شدیداً بر

امروزه اهمیت شغل و ضرورت داشتن آن در زندگی انسان بر کسی پوشیده نیست و در حقیقت شغل یکی از عوامل مؤثر در تصمیم گیری های اساسی و سرنوشت ساز انسان به شمار می رود. در گذشته که تنوع مشاغل مثل امروز نبود انتخاب شغل برای فرزندان اغلب به صورت موروثی انجام می گرفت و فرزندان شغل پدر را انتخاب کرده و ادامه می دادند؛ در حال حاضر بنا به دلایل مختلفی کمتر اتفاق می افتد که فرزندان دنباله روی کار پدران خود باشند و جوانان اغلب در شرایطی قرار می گیرند که ناچار به انتخاب شرایط شغلی هستند.

بر اساس مطالعات صورت گرفته عوامل متعددی در انتخاب شغل مناسب تاثیر گذارند که از جمله آن ها می توان به استعداد، علاقه فردی، عوامل اقتصادی و جایگاه اجتماعی اشاره کرد.

در انتخاب شغل کلید طلایی و یا شاه کلیدی وجود ندارد که آن را بر هر فقلی که بیندازند قفل ها را بگشاید و مسیرهای بسته را باز نماید. هم چنین انتخاب شغل مناسب فرمول خاصی نیز ندارد که به کمک آن بتوان تمامی ابهام ها و مسائل پیش رو را برطرف نمود. با انتخاب شغل فوت و فن کوزه گیری ندارد که توسط آن بتوان به راحتی به شغل درست و مناسب دست یافت. یک نگرش یا شیوه ای از تفکر در زندگی بعضی افراد حاکم است و آن یک شبهه ره صد ساله را طی کردن است. به عبارت دیگر بعضی افراد به دنبال راه میان بر هستند. آن ها در پی این نیستند که با تدابیر و تلاش های لازم و مرتبط به هدف مورد نظر برسند.

این فرهنگ میان بر زدن، شناخت درستی نسبت به امور و واقعیت ها نداشتن، تدابیر لازم را به درستی به کار نینداختن و زحمت نکشیدن، آسیب های فردی و اجتماعی ویژه ای را به همراه داشته است. این شیوه از تفکر و زندگی با به عبارتی این فرهنگ میان بر رفتن باعث شده تا بعضی افراد به دنبال حقایق و واقعیت هاو دنبال کردن حقایق نباشند و فقط به دنبال مسیرهای کوتاه و کانال زدن ها بیفتند.

شغل قسمتی از وجود هستی، زندگی، آینده و روند تکاملی شخص در مسیر



دربخش/ مدیرموسسه مشاوره شغلی وکاربابی هستی

زندگی تان را طوری ساختار بندی کنید که بتوانید ۱۰ درصد از حقوق تان را هر ماه کنار بگذارید. پس انداز عاقلانه همیشه یکی از بهترین راه های پیشرفت بوده است.

۹ - گذاشتن ۵ درصد از زمان، انرژی و پول شان برای پیشرفت نمی توانید منتظر کارفامی تان بمانید که لقمه را دهان تان بگذارد. نکته این جاست که نمی توانید در این زمینه به او اطمینان کنید. کارفرمایان امروزی می خواهند هر تومانی که از جیب شان بیرون می رود، با چند تومان جایگزین شود. آن هاروی شما سرمایه گذاری می کنند و وقتی بتوانند یک سودفوری و خوب با نیرو و مهارتی خاص در شما ببینند، سریع دست به کار می شوند. نکته این جاست که نمی توانید روی هیچ کدام آن ها حساب کنید. خودتان باید دست به کار شوید و با تلاش زیاد خودتان را جلو ببرید.

۱۰ - تمایل به ایجاد تغییر و تطابق
اگر مراحل قبلی را که ذکر شد مطالعه کنید، جای تاکید روی هدف را خالی می بینید. دلیل آن این نیست که اهداف اهمیت ندارند. بلکه هدف شما معمولاً از همه آن عوامل دیگری که به آن اشاره شد، مثل ارزش ها، مهارتها، استعدادها و... ناشی می شوند و حتی اگر آن ها را در دفتر تان یادداشت کنید یا روی آینه بنویسید، بازهم نمی توانید نیاز به تغییر و انطباق و سازگاری با شرایط جدید، رشد خودتان و توسعه فرصت های تان را ببینید. تفاوت این جابین "جهت" و "برنامه" است، مورچه برای خود جهتی دارد اما برنامه ندارد او می داند که کجا می خواهد برود و برای رسیدن به آن جا از هیچ تلاشی فروگذار نمی کند. اما آن مورچه این جهت را جایی ننوشته است. فقط با اطمینان کامل می داند که جهت اصلی او به آن سمت است و باید به آن جا برسد. جهت شغلی دنیای امروز هم به همین منوال است.

نتیجه گیری کلی برای بهترین شغل این است که اجازه ندهیم تارومرگی و احتیاجات زندگی ما را به سمت شغل خاصی هدایت کند. خود ما باید شغلی را انتخاب و برای آن آوردن، حفظ و ثباتش تلاش کنیم. پس به امید شغل مناسب بی کار ننمانید.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت		بارندگی mm
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر	
۹۳/۲/۱۳	۱۸.۴	۳۲	۱۷	۴۱	۰
۹۳/۲/۱۴	۱۵	۳۲	۱۵	۵۲	۰
۹۳/۲/۱۵	۱۶	۳۴	۱۷	۴۶	۰
۹۳/۲/۱۶	۱۷	۳۴	۱۷	۴۹	۰
۹۳/۲/۱۷	۱۶	۳۴	۱۳	۵۱	۰
۹۳/۲/۱۸	۱۸	۳۶	۱۴	۳۶	۰
۹۳/۲/۱۹	۲۰	۳۷	۱۷	۴۵	۰

روزنامه طلوع آگهی می پذیرد
۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶ - ۰۳۳۴۴۷۷۲-۰۷۱۱